
 

 

                                                            

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα 
Τ.Κ. 13673, Αχαρνές 
Τηλ. 213 2072 450-457 
Fax: 2102464022 
E-mail: grdhm4@acharnes.gr 

 

Βαθμός Προτεραιότητας: «ΕΠΕΙΓΟΝ» 

Χρόνος διατήρησης στο αρχείο: «ΣΤΟ ΔΙΗΝΕΚΕΣ» 

Αχαρνές,  08/01/2019 

 

Αριθ. Πρωτ.: 854 

Αριθμό Απόφασης: 15 

Προς 

Όλες τις σχολικές μονάδες  

Κοινοποίηση: 

1. Αντιδήμαρχο Παιδείας , Πολιτισμού, Αθλητισμού & 

Νέας Γενιάς 

2. Διεύθυνση Παιδείας Δήμου Αχαρνών 

3. Α/βάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Αχαρνών 

4. Β/βάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Αχαρνών 

5. Διεύθυνση Α/βάθμιας εκπαίδευσης Ανατολικής 

Αττικής 

6. Διεύθυνση Β/βάθμιας εκπαίδευσης Ανατολικής 

Αττικής 

 

 

 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

Την πρόγνωση για τις χαμηλές θερμοκρασίες που θα επικρατήσουν σήμερα τις βραδινές και 

αύριο τις πρώτες πρωινές ώρες, λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών και συγκεκριμένα 

εξαιτίας του παγετού, ο οποίος εγκυμονεί κινδύνους για την ασφαλή μετάβαση και την 

παραμονή των μαθητών στα σχολεία  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

       Ακριβές αντίγραφο . 
 

 /10/2018   
 

ΑΔΑ: 9ΤΒΘΩΨ8-1ΡΦ



 

 
 
 
 
 

 αύριο Τετάρτη 09 Ιανουαρίου 2019, να παραμείνουν κλειστές όλες οι σχολικές 

μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Αχαρνών. 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

 

 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΣΣΑΒΟΣ 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΤΒΘΩΨ8-1ΡΦ


		2019-01-08T15:04:45+0200
	Athens




